
ZARZĄDZENIE NR 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia ^  t#-* 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno- 

epidemiologicznym położonym na obszarze województwa dolnośląskiego

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730 i 959) w związku 
z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 59) oraz art. 105 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.15), 
w porozumieniu z Głównym Inspektorem Sanitarnym, zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu, 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 
2010 r. w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym 
na obszarze województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 301 z dnia 
30 września 2010 r., zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r., zarządzeniem nr 305 z dnia 
10 października 2011 r., zarządzeniem nr 15 z dnia 27 stycznia 2016 r., zarządzeniem nr 307 
z dnia 9 listopada 2016 r., zarządzeniem nr 47 z dnia 30 stycznia 2018 r. oraz zarządzeniem 
nr 386 z dnia 1 sierpnia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6:
a) w u s t 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”,

b) w ust. 2 pkt 19 otrzymuje brzmienie:
„19) nadzorowanie warunków zdrowotnych żywności, żywienia i produktów 
kosmetycznych;”;

2) w  § 8 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
,,5) Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia;”.

§ 2. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bolesławcu, stanowiącym 
załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze

15 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. N r 96, poz. 
620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 
171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456 i 1548 oraz z 2014 r. poz. 1457.



województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”;

2) w § 7 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) Oddział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia;”.

§ 3. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Dzierżoniowie, 
stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia
2010 r. w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym 
na obszarze województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia
2011 r. oraz zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5 
otrzymuje brzmienie:

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 4. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Głogowie, stanowiącym 
załącznik nr 4 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”;

2) w § 7 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
,,6) Sekcja Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia;”.

§ 5. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Górze, stanowiącym 
załącznik nr 5 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”;

2) w § 7 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) Oddział Bezpieczeństwa Żywności, Żywienia i Produktów Kosmetycznych;”.

§ 6. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Jaworze, stanowiącym 
załącznik nr 6 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu



oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie:

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 7. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Jeleniej Górze, 
stanowiącym załącznik nr 7 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia
2010 r. w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym 
na obszarze województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia
2011 r. oraz zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5 
otrzymuje brzmienie:

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 8. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kamiennej Górze, 
stanowiącym załącznik nr 8 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia
2010 r. w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym 
na obszarze województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia
2011 r. oraz zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w  § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”;

2) w  § 7 w ust. 1 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 
w  brzmieniu:
„11) Stanowisko Pracy Inspektora Ochrony Danych.”.

§ 9. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kłodzku, stanowiącym 
załącznik nr 9 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie:

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 10. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Legnicy, stanowiącym 
załącznik nr 10 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze



województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i prodiiktów kosmetycznych;”;

2) w § 7 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) Oddział Higieny Żywności, Żywienia i Produktów Kosmetycznych;”.

§ 11. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lubaniu, stanowiącym 
załącznik nr 11 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”;

2) w § 7 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„5) Oddział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia;”.

§ 12. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lubinie, stanowiącym 
załącznik nr 12 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie:

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 13. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lwówku Śląskim, 
stanowiącym załącznik nr 13 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia
2010 r. w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym 
na obszarze województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia
2011 r. oraz zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5 
otrzymuje brzmienie:

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 14. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Miliczu, stanowiącym 
załącznik nr 14 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz



zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie:

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 15. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Oleśnicy, stanowiącym 
załącznik nr 15 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie:

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 16. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Oławie, stanowiącym 
załącznik nr 16 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r., 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r. oraz zarządzeniem nr 404 z dnia 
27 listopada 2013 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 17. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Polkowicach,
stanowiącym załącznik nr 17 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia
2010 r. w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym 
na obszarze województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia
2011 r. oraz zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”;

2) w § 7 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) Oddział Higieny Żywności, Żywienia i Produktów Kosmetycznych;”.

§ 18. W  Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Strzelinie, stanowiącym 
załącznik nr 18 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:



2) w  § 7 w ust. 1 uchyla się pkt 4-6.

§ 19. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Środzie Śląskiej,
stanowiącym załącznik nr 19 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia
2010 r. w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym 
na obszarze województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia
2011 r. oraz zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5
otrzymuje brzmienie:

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 20. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdnicy, stanowiącym 
załącznik nr 20 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”;

2) w  § 7 w ust. 1:
a) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Stanowisko Pracy Pełnomocnika do Spraw Jakości;”,

b) w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 i 12 w brzmieniu:
„11) Stanowisko Pracy do Spraw Pracowniczych;
12) Stanowisko Pracy Inspektora Ochrony Danych.”.

§ 21. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Trzebnicy, stanowiącym 
załącznik nr 21 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r., 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r. oraz zarządzeniem nr 187 z dnia 
23 czerwca 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”;

2) w § 7 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
,,4) Oddział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia;”.

§ 22. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Wałbrzychu, 
stanowiącym załącznik nr 22 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”;



2010 r. w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym 
na obszarze województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia
2011 r., zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r. oraz zarządzeniem nr 404 z dnia 
27 listopada 2013 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”;

2) w § 7 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) Oddział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia;”.

§ 23. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Wołowie, stanowiącym 
załącznik nr 23 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze 
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie:

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 24. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu, 
stanowiącym załącznik nr 24 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia
2010 r. w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym 
na obszarze województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem n r 9 z  dnia 18 stycznia
2011 r. oraz zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”;

2) w § 7 w ust. 1
a) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Oddział Bezpieczeństwa Żywności, Żywienia i Produktów Kosmetycznych;”,

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie:
„9) Oddział Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia;” .

§ 25. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Ząbkowicach Śląskich, 
stanowiącym załącznik nr 25 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia
2010 r. w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
we Wrocławiu oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym 
na obszarze województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia
2011 r., zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r. oraz zarządzeniem nr 386 z dnia 
1 sierpnia 2018 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:



„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 26. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zgorzelcu, stanowiącym 
załącznik nr 26 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie:

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 27. W Statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Złotoryi, stanowiącym 
załącznik nr 27 do zarządzenia nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze
województwa dolnośląskiego, zmienionym zarządzeniem nr 9 z dnia 18 stycznia 2011 r. oraz 
zarządzeniem nr 305 z dnia 10 października 2011 r., w § 5 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie:

„5) zdrowotnymi żywności, żywienia i produktów kosmetycznych;”.

§ 28. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania przez Głównego Inspektora 
Sanitarnego.

Wojewoda Dolnośląski
W porozumieniu

Główny Inspektor Sanitarny 
Warszawa, dnia

.owny Insp

Jaroałi


